

DUEL ENERGI S.R.O.

K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy

Nabídka číslo: N-2019/0037

**Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy 66-Porevizi opravy hromosvodu.
Porevizi opravy hromosvodu.**

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	57 620,27	57 620,27
2. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	2 330,07	2 330,07
3. MATERIÁL	20 711,00	20 711,00
4. Podružný materiál 5,00%	1 035,55	1 035,55
5. Přesun materiálu	2 692,43	2 692,43
CELKEM URN	84 389,32	84 389,32
B. HZS		
6. Hodinová zúčtovací sazba	4 480,00	4 480,00
CELKEM HZS	4 480,00	4 480,00
C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
7. Práce ve výškách	3 554,77	3 554,77
8. Demontážní práce	5 332,16	5 332,16
CELKEM VRN	8 886,93	8 886,93
Σ REKAPITULACE CELKEM	97 756,25	97 756,25

Sazba 21,00%	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
	97 756,25 Kč	20 528,81 Kč	118 285,06 Kč
Celkem:	97 756,25 Kč	20 528,81 Kč	118 285,06 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

dne: 28.8.2019

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy.

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210220101	svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu průměr 8mm vč. podpěr	139,21	150,00 m	20 881,50
2 210220231	jímací tyč do 3m délky na stojanu malého/velkého	1 400,00	4,00 ks	5 600,00
3 210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	70,42	130,00 ks	9 154,60
4 210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01)	98,61	100,00 ks	9 861,00
5 210220311	svorky hromosvodové na potrubí průměru 260-700mm vč. zhotovení	438,25	3,00 ks	1 314,75
6 210220352	zemní desky (ZD 01) 2000x250mm vč. příslušenství	443,01	2,00 ks	886,02
7 210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	243,88	1,00 ks	243,88
8 210220401	označení svodu štitky smalt/umělá hmota	50,35	11,00 ks	553,85
9 210293011	očistění a nátěr hromosvodů - svodové vodiče vč. podpěr a svorek	28,47	250,00 m	7 117,50
10 210293013	očistění a nátěr hromosvodů - ochranný úhelník nebo trubka	96,88	11,00 ks	1 065,68
11 216220157	montáž svorky SZM zkušební	85,59	11,00 m	941,49
Montáž celkem: 57 620,27 Kč				

Celkem za ceník:

Cena: 57 620,27 Kč

C46M - Zemní práce

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 460070104	Hloubení nezapažených jam pro deskové zemniče ručně v hornině tř. 3	2 041,67	1,00 kus	2 041,67
2 460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny tř. 3	72,10	4,00 m	288,40
Montáž celkem: 2 330,07 Kč				

Celkem za ceník:

Cena: 2 330,07 Kč

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Barva	250,00	4,00 ks	1 000,00
2	drát 8mm AlMgSi T/2 polotvrdý	145,00	30,00 kg	4 350,00
3	drát FeZn 10mm	38,00	8,00 m	304,00
4	JP 20/M16	420,00	3,00 ks	1 260,00
5	OS štitky označ. na hromosvod	12,00	11,00 ks	132,00
6	Podstavec betonový (se závitěm M16) vč. podložky	320,00	3,00 ks	960,00
7	svorka SJ 01 2xM8 k jímací tyči	36,00	4,00 ks	144,00

DUEL ENERGI s.r.o.

K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

8 16010270	svorka ST 7 na potrubí (67-77mm)	59,00	3,00 ks	177,00
9 16010670	podpěra PV 32 na železné konstrukce	20,94	100,00 ks	2 094,00
10 16010900	trubka OT 1,7 ochranná	145,00	1,00 ks	145,00
11 16010953	tyč JR 4,0 AlMgSi jímáci s rovným koncem	798,00	1,00 ks	798,00
12 95266698	svorka SU univerzální (KB)	14,00	150,00 ks	2 100,00
13 95267169	stojan pro JP velký (700)	2 300,00	1,00 ks	2 300,00
14 95315628	podpěra PV 21 EKO beton kostka 8mm	26,50	120,00 ks	3 180,00
15 95324894	deska zemnicí ZD 01 + SR03	550,00	2,00 ks	1 100,00
16 95346337	držák DJDc jímáče a ochr. trubky nerez vrut 8/150mm	86,00	2,00 ks	172,00
17 95347938	svorka SZ zkušební	45,00	11,00 ks	495,00

Celkem za materiály:

Cena: 20 711,00 Kč

Základ DPH 21,00% = 20 711,00 Kč

Práce v HZS

Por.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Částečné přemístění svodu č.3-u branky	280,00	16,00 hod.	4 480,00

Celkem za práci v HZS:

Cena: 4 480,00 Kč

Základ DPH 21,00% = 4 480,00 Kč